
Smlouva o spolupráci
číslo smlouvy objednatele:2011/6/0029 

číslo smlouvy poskytovatele:

Vojenský technický ústav, s.p.
sídlo: Mladoboleslavská 944, 197 00 Praha 9, Kbely
zastoupený: Mgr. Jiří PROTIVA, ředitel státního podniku
IČO: 24272523
DIČ:
bank. spojení:
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městských soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859

(dále jen  „objednatel“)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
sídlo: U vojenské nemocnice 1200, 169 02, Praha 6
zastoupená: prof. MUDr. Miroslav ZAVORAL, Ph D., ředitel
IČO: 61383082
DIČ:
bank. spojení:

(dále jen  „poskytovatel “)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o spolupráci

T.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zřízení závazku smluvních stran týkajícího se poskytování propagačních 
služeb („propagace“) poskytovatelem pro objednatele. Propagační služby spočívají zejména 
v provedení propagace objednatele jako partnera v rozsahu uvedeném v článku 11. odst. 1 této 
smlouvy (dále jen „propagační služby“).

II.
Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli následující propagační služby:
a) Prezentace na webových stránkách UVN-VFN Praha: logo Vojenského technického 

ústavu, s. p. umístit po dobu 12 měsíců (VTÚ-spřízněná organizace)
b) Prezentace Vojenského technického ústavu, s. p. na dvou flipchartech po dobu 6 měsíců
c) Poděkování ÚVN-VFN Praha na LCD za technickou podporu po dobu 3 měsíců (logo 

VTÚ, s. p. s textem: Vojenský technický ústav, s. p. podporuje naše zdravotníky. 
Děkujeme Vám!)

Smlouva o spolupráci Strana 1 (celkem 3)



2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle článku II odst. I této smlouvy ve lhůtách dle 
uvedeného ustanovení.
Poskytova^^^dál^avazui^d^30 dnů od poskytnutí služby dle této smlouvy zaslat na 
e-mail fotodokumentaci prokazující řádné splnění této
smlouvy.
Objednatel se zavazui^ieipozděi^^O  dnů od podpisu této smlouvy předat poskytovateli 
e-mailem na adresu^^^^^^^^^^H elek tron ickou  verzi barevného loga objednatele a 
dále předat propagacnHetak^TosEpovatel se zavazuje do 5 dnů ode dne, kdy mu bude 
objednatelem zasláno logo, informovat objednatele stejným způsobem o tom, zda kvalita a 
forma loga je postačující pro poskytování služeb dle této smlouvy.

5. Objednatel nese odpovědnost za údaje, informace a materiály, které poskytl nebo poskytne 
poskytovateli ke zveřejnění. Poskytovatel je však povinen před poskytnutím reklamní služby 
upozornit objednatele na případnou nevhodnost či závadnost takových údajů, informací a 
materiálů z hlediska právních předpisů upravujících provádění reklamy. V případě, že 
poskytovatel poruší povinnost dle předchozí věty a/nebo poskytne objednateli reklamní 
službu dle této smlouvy v rozporu s právními předpisy J e  povinen nahradit objednateli újmu, 
která mu v této souvislosti vznikne. Újma může spočívat zejména v poskytnutí reklamních 
služeb v rozporu správními předpisy upravujícími provádění reklamy či v poškození 
dobrého jména objednatele. Za obsahovou stránku jednotlivých reklamních služeb (rozumí 
se zejména obsah reklamních služeb v jejich celkovém kontextu) z hlediska právních 
předpisů upravujících provádění reklamy odpovídá poskytovatel.

6. Objednatel má právo kdykoliv odstoupit od této smlouvy písemným oznámením 
poskytovateli. V případě, že poskytovatel již zahájil plnění této smlouvy, je povinen 
neprodleně po oznámení o odstoupení od smlouvy objednatelem zastavit plnění dle této 
smlouvy. V případě odstoupení se závazek od počátku zrušuje a smluvní strany si vrátí vše, 
co si až do doby odstoupení vzájemně plnily. Poskytovatel má právo pouze na úhradu 
prokazatelných nákladů účelně vynaložených na řádné plnění této smlouvy.

7. Věci, které jsou potřebné k realizaci smlouvy a kjejichž opatření není dle smlouvy zavázán 
objednatel, je povinen zajistit poskytovatel na vlastní náklady.

8. Objednatel a poskytovatel jsou povinni do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy za poskytnutá 
plnění vystavit faktury. Tyto faktury musí mít náležitosti daňového dokladu.

m .
Plnění objednatele

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel za služby dle článku 11 této smlouvy dodá 
poskytovateli výpočetní techniku dle sjednaných specifikací v hodnotě 100.000,- Kč s DPH 
včetně všech souvisejících nákladů.

2. Předání plnění dle předchozího bodu bude realizováno na základě předávacího protokolu 
podepsaného zástupci obou smluvních stran.

Smlouva o spolupráci Strana 2 (celkem 3)



IV.
Pověření

Zmocněnými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech této smlouvy jsou:
Za objednatele: 
Za poskytovatele:

V.
Další ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 roku.
3. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy anebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány 

obecným soudem určeným podle sídla žalovaného.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis pro 

každou za smluvních stran.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem vložení do registai 

smluv v souladu s příslušnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že vložení do 
registru smluv je povinen učinit poskytovatel, a to ve lhůte 30 dnů od uzavření této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

V Praze dne.........................2020 V Praze dne...........................2020
prof. MUDr.
Miroslav 
Za vor a I Ph.D.

fa<ultm -emoci oc Praha, 2.5.4,97=NTRCZ 
r^o  ■ ri ■ 4\ui~bw— ̂ 7-20737**1,

VTÚ, s.p.
Mgr. Jiří Protiva 

ředitel státního podniku

ÚVN Praha
prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph. D 

ředitel

Smlouva o spolupráci Strana 3 (celkem 3)


